
Nový Svět ve Dvoře Králové nad Labem
(www.novy-svet.ic.cz)

srdečně zve pedagogy, rodiče a další zájemce na kurz

VĚDOMÁ PEDAGOGIKA – ŘEČ SRDCE
9 DARŮ DĚTEM

s paní Ivanou Málkovou  
(www.ivanamalkova.cz)

Děti jsou poklad. Pro nás, kdo máme možnost být v jejich blízkosti, je to dar. Jejich 
čistota, pravdivost, spontánnost, upřímnost, živelnost, otevřenost, hravost a tvořivost
nás mohou inspirovat, ale i zraňovat. Často však zraňujeme my je, a to našimi 
myšlenkami, slovy a činy. Nabízím možnost seznámit se s devíti nástroji, které, mně 
osobně, pomáhají v léčení vztahů (nejen s dětmi).

Zpestřeme si každodenní aktivity jednoduchými dohodami, které nám připomenou, že 
jsme na prvním místě lidská bytost - chybující, s nedostatky, starostmi, zájmy, pocity 
a potřebami. Vynesme do vědomí naše myšlenky, slova a činy. Tím se nám otevře brána 
pochopení pro reakce našeho okolí. Je-li naším zrcadlem například "zlobivé" dítě, je to 
příležitost něco si o sobě uvědomit. 

termín: 6.září 2014

místo konání: klubovna Nový svět 
17.listopadu 3129, Dvůr Králové nad Labem 
(za Kauflandem a tenisovými kurty)

program: 9.00 – 18.00 (včetně přestávky na oběd)
klubovna bude otevřena od 8.30

Bližší informace a přihlášky:
Daniela Hoblová, e-mail: daniela.hoblova@seznam.cz, telefon: 604 643 338

Účastnický poplatek: 600,- (splatný osobně nebo na účet: 210 666 150/0300   
nejpozději do 1.9.2014)

Drobné občerstvení zajištěno. Ráno si bude možné objednat teplý oběd (není zahrnut
v ceně kurzu).

 (-: TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST :-)

mailto:daniela.hoblova@seznam.cz
http://www.ivanamalkova.cz/
http://www.novy-svet.ic.cz/

